
Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 

Федерация каратэ России 

Краснодарская краевая общественная организация "Федерация каратэ" 

Всероссийские соревнования Кубок Кавказа 2019 
 

г.Сочи 29-31.03.2019 

стр. 1 из 12 

Справка главной судейской коллегии 

ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 

Девушки 12-13 лет до 42 кг. (Участников: 11 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Голубова Яна 15-03-2007 2 юн Ростовская обл. Цулая З.А. 

2 Москуева Эльзята 18-09-2006 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

3 Ширинаева Салат 14-04-2006 2 юн Респ. Дагестан Гаджиев А.А. 

3 Сухарева Юлия 31-01-2006 3 р Краснодарский край Микеная С.А. 

5 Хвостенко Юлия 13-09-2006 2 юн Краснодарский край Микеная С.А. 

5 Ратушная Полина 26-05-2006 1 юн Ростовская обл. Джафаров Р.И. 

7 Бальджикова Марина 20-01-2007 2 юн Респ.Калмыкия В.В.Скляров 

7 Кырбоба София 17-04-2006 2 юн Московская обл. Зайцева И.С. 

7 Кампарова Алина 17-01-2007 2 юн Респ. Кабард - Балкар. Шомахов В.Х 

7 Нестеренко Кристина 07-12-2006 2 юн Краснодарский край Ермаков М.В. 

11 Маловичко Даниэла 22-05-2006 2 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

 

Девушки 12-13 лет до 47 кг. (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Гугучия Николь 31-01-2006 3 р Краснодарский край Микеная С.А. 

2 Гаглоева Аминат 09-08-2006 2 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

3 Микиткеева Даяна 11-10-2005 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

3 Каирова Мелена 10-11-2005 2 юн Респ. Кабард - Балкар. Шомахов В.Х. 

5 Убушиева Нина 10-10-2006 2 юн Респ.Калмыкия В.В.Скляров 

5 Кроян Арина 21-04-2006 2 юн Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

7 Стахурлова Снежана 17-01-2007 2 юн Ставропольский край Зернова А.И. 

7 Кучкина Алевтина 24-04-2006 2 юн Ставропольский край Клинг Е.А. 

9 Федина Анжелика 17-10-2005 2 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

 

Девушки 12-13 лет свыше 47 кг. (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Басангова Алтана 01-10-2005 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

2 Кодоева Николь 08-07-2005 2 юн Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

3 Языджян Елена 23-07-2006 3 р Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

3 Лавриненко Ульяна 30-09-2005 1 юн Ростовская обл. Джафаров Р.И. 

5 Спиридонова Кристина 16-06-2005 2 юн Республика Адыгея Хатков А.Н. 

5 Головина Руслана 07-06-2005 2 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

7 Цораева Илина 12-08-2006 2 юн Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

7 Загора Анна 25-11-2005 2 юн Республика Адыгея Нефляшев Б.Р. 

 

Девушки 14-15 лет до 47 кг. (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Фисько Маргарита 28-12-2004 3 р Ростовская обл. Джафаров Р.И. 

2 Исаева Патимат 12-01-2005 1 юн Респ. Дагестан Джафаров И.А. 

3 Янышева Виктория 22-12-2004 2 юн Московская обл. Дубинин Д.М. 

3 Иванова Сабрина 01-07-2004 3 р Краснодарский край Вартапетян А.В. 

5 Безрукова Лилия 17-02-2004 1 юн Ставропольский край Клинг Е.А. 

5 Борадзова Камила 22-10-2003 1 юн Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

7 Лалиева Виктория 19-07-2003 1 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

7 Лель Алина 16-05-2004 1 юн Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 
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Девушки 14-15 лет до 54 кг. (Участников: 9 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Козловская Дарья. 17-12-2003 2 р Краснодарский край Лебедев А.А. 

2 Кудрявцева Екатерина 29-01-2004 1 р Ростовская обл. Джафаров Р.И. 

3 Фоменко Алина 25-04-2004 1 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

3 Чотчаева Радмила 24-01-2004 1 юн Респ.Карач-Черкес. Джатдоева Д. М. 

5 Бибикова Анна 01-08-2003 3 р Московская обл. Зайцева И.С. 

5 Акопова Милана 30-11-2004 1 юн Ставропольский край Родин П.И. 

7 Чирво Светлана 07-01-2004 1 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

7 Налитова Валерия 13-09-2003 1 юн Республика Крым Ким Д.Л. 

9 Арутюнян Алиса 25-06-2003 1 юн Ставропольский край Онищенко Д.В. 

 

Девушки 14-15 лет свыше 54 кг. (Участников: 18 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Бубликова Виктория 16-08-2003 3 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

2 Щетникова Надежда 10-08-2003 1 р Ростовская обл. Цулая З.А. 

3 Ольховская Николь 15-03-2004 1 юн Республика Крым Ким Д.Л. 

3 Гамзатова Зайнаб 04-10-2004 1 юн Респ. Дагестан Гаджиев М.И. 

5 Гагиева Снежана 05-12-2004 3 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 

5 Языджян Леона 29-06-2003 2 р Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

7 Можнова Валерия 09-04-2004 3 р Краснодарский край Микеная С.А. 

7 Леонова Анастасия 12-06-2003 1 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

7 Хизриева Алина 31-01-2005 1 юн Респ. Дагестан Джафаров И.А. 

7 Березовская Софья. 26-02-2005 1 юн Краснодарский край Губиров С.А. 

11 Свиридова Полина 19-09-2003 1 юн Московская обл. Дубинин Д.М. 

11 Лайпанова Эльвира 08-09-2003 2 юн Респ.Карач-Черкес. Байрамуков.В.И. 

11 Кухта Антонина 04-10-2004 2 р Ростовская обл. Цулая З.А. 

11 Мокшина Ирина 13-02-2004 1 юн Ставропольский край Зернова А.И. 

11 Княжиченко Елизавета 01-02-2004 2 р Ростовская обл. Цулая З.А. 

11 Сибирякова Сильвия 29-07-2003 1 юн Республика Крым Ким Д.Л. 

17 Кайрапетян Карине 23-05-2003 1 юн Армения Макарян С.Н. 

17 Денисова Виктория 23-11-2003 3 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 

 

Юниорки 16-17 лет до 48 кг. (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Григорьева Елизавета 17-03-2003 3 р Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

2 Горенюк Ирина 16-02-2002 3 р Ставропольский край Быкова А.А. 

 

Юниорки 16-17 лет до 59 кг. (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Кваскова Ольга 05-09-2002 КМС Республика Крым Ким Д.Л. 

2 Кобулова Даниэла. 
10-09-2001 КМС 

Краснодарский край Вартапетян А.В.,Давыдов 

А.Л. 

 

Юниорки 16-17 лет свыше 59 кг (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Михайлова Виктория 10-09-2001 2 р Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

2 Гулимян Лена 13-11-2001  Армения Макарян С.Н. 

3 Емельянова Полина 08-10-2001 3 р Ставропольский край Андрющенко М.И. 

 



Министерство спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации 

Федерация каратэ России 

Краснодарская краевая общественная организация "Федерация каратэ" 

Всероссийские соревнования Кубок Кавказа 2019 
 

г.Сочи 29-31.03.2019 

стр. 3 из 12 

Женщины 18+ лет до 61 кг. (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Димова Валерия 10-03-2001 КМС Краснодарский край Лебедев А.А.,Давыдов А.Л. 

2 Джиоева Алика 28-08-2000 2 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 

 

Женщины 18+ лет до 68 кг. (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Клинг Екатерина 18-06-1982 2 р Ставропольский край Клинг М.А. 

2 Бойко Анна 10-10-1998 МС Краснодарский край Давыдов А.Л. 

 

Юноши 12-13 лет до 40 кг. (Участников: 25 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Гаджиев Гаджи 19-08-2005 2 юн Респ. Дагестан Гаджиев М.И. 

2 Магомедов Гасан 23-01-2006 2 юн Респ. Дагестан Якубов И.М. 

3 Умаров Мурат 29-09-2006 2 юн Респ. Кабард - Балкар. Шомахов В.Х. 

3 Егиазарян Айк 
01-09-2006 3 р 

Ростовская обл. Джафаров Р.И. Джафарова 

С.С. 

5 Тебуев Темирлан 05-12-2005 2юн Респ.Карач-Черкес. Тебуев Х.С. 

5 Кривко Игорь 07-05-2006 2 юн. Ростовская обл. Рягузов С.В. 

7 Шураев Лиджи 16-08-2005 2 р Респ.Калмыкия Скляров В.В. 

7 Катчиев Ислам 23-03-2007 3 р Респ.Карач-Черкес. Айбазов Б.Д. 

7 Магомедов Тамирлан 02-12-2006 2 юн Респ. Дагестан Магомедов Н.Ш. 

7 Лайпанов Эльбрус 23-06-2005 2юн Респ.Карач-Черкес. Айбазов Б.Д. 

11 Пацало Ярослав 23-08-2005 2 юн Луганская Народная Респ. Скляр М.С. 

11 Погосян Нарек 26-06-2006 2 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

11 Григорьян Альберт 21-11-2005 3 юн Краснодарский край Гаспарян А.С. 

11 Сошников Максим 18-05-2006 2 юн Сахалинская обл. Кучеров И.П. 

11 Горшенев Олег 23-11-2006 1 юн Краснодарский край Микеная С.А. 

11 Лепиков Дмитрий 24-07-2005 1 юн Краснодарский край Андреев А.А. 

11 Иругов Ренат 25-11-2006 2 юн Респ. Кабард - Балкар. Кампаров Р.А. 

18 Черкезия Баграт 23-06-2005 2 юн Краснодарский край Демьянов С.В. 

18 Жильцов Глеб 25-10-2005 2 юн Ростовская обл. Джафаров Р.И. 

18 Байрамуков Аслан 13-09-2005 2  р Респ.Карач-Черкес. Байрамуков В.И. 

18 Сляднев Дмитрий 12-02-2007 3 юн Краснодарский край Андреев А.А. 

18 Гобеев Арсен 20-04-2006 2 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

18 Исмаилов Эрлан 11-06-2006 2 юн Республика Крым Кучерявенко П.П. 

18 Елоев Азамат 31-03-2006 2 юн Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 

18 Спиваков Артем 22-09-2006 1 юн Краснодарский край Микеная С.А. 

 

Юноши 12-13 лет до 45 кг. (Участников: 20 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Магомедов Гаджилав 17-03-2007 2 юн Респ. Дагестан Якубов И.М. 

2 Алимчуев Абулмуслим 26-05-2005 2 юн Респ. Дагестан Якубов И.М. 

3 Мирошниченко Виталий 29-06-2005 2 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

3 Гончаров Никита 07-04-2006 1 юн Краснодарский край Гаспарян А.С. 

5 Гочияев Юсуф 23-09-2006 2 юн Респ.Карач-Черкес. Тебуев Х.С. 

5 Рудаков Богдан 13-09-2005 2 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

7 Леньков Валентин 14-11-2005 3 р Краснодарский край Микеная С.А. 

7 Чагаров Мурат 26-11-2006 2 юн Респ.Карач-Черкес. Айбазов Б.Д. 

7 Жук Иван 05-04-2006 2 юн Краснодарский край Андреев А.А. 

7 Ширепов Андрей 16-09-2006 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

11 Шиллер Константин 21-08-2005 2 юн Краснодарский край Лебедев А.А. 
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11 Манджиев Тимур 22-08-2006 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

11 Машкин Михаил 15-03-2006 2юн Ростовская обл. Рягузов С.В. 

11 Антропов Никита 31-01-2007 2 юн Ставропольский край Ревенко Д.В. 

11 Минин Герман 26-03-2007 2 юн Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

11 Григорян Самвел 02-11-2006 3 юн Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

18 Каткин Илья 08-01-2007 2 юн Луганская Народная Респ. Скляр М.С. 

18 Уянаев Тамерлан 22-05-2006 3 р  Респ. Кабард - Балкар. Кампаров Р.А. 

18 Гаджиев Магомед 04-08-2005 2 юн Волгоградская обл. Ашурлаев Ш.Р. 

 

Юноши 12-13 лет до 50 кг. (Участников: 12 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Далгатов Даниял 25-01-2006 2 юн Респ. Дагестан Далгатов Ш.К. 

2 Авершин Сергей 01-09-2005 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

3 Мезов Идар 23-04-2005 2 юн Респ. Кабард - Балкар. Кампаров Р.А. 

3 Басанец Аким 26-07-2005 2 юн Краснодарский край Лебедев А.А. 

5 Музафаров Амет 16-06-2006 2 юн Республика Крым Ким Д.Л. 

5 Сугаров Давид 18-04-2006 2 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

7 Коваленко Роман 29-08-2005 2 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

7 Голянов Артем 16-05-2005 1 юн Краснодарский край Демьянов С.В. 

9 Щербина Даниил 08-12-2005 2 юн Краснодарский край Демьянов С.В. 

9 Бахмудов Магомед 21-07-2005 2 юн Респ. Дагестан Якубов И.М. 

9 Пономарев Константин 23-04-2005 1 юн Свердловская обл. Пономарев С.С. 

9 Маслин Иван 08-11-2006 2 юн Республика Крым Ким Д.Л. 

 

Юноши 12-13 лет до 55 кг. (Участников: 14 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Воскобойников Константин 
19-03-2006 2 юн 

Респ. Алания Датиев А.М. Маловичко 

М.В. 

2 Платонов Кирилл 15-10-2005 1 юн Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

3 Меркулов Матвей 28-04-2005 2 юн Республика Адыгея Самусенко А.В. 

3 Вихров Никита 10-02-2006 1юн Ростовская обл. Тютин А.В. 

5 Папоян Валериан 09-02-2006 2 юн Краснодарский край Давыдов А.Л. 

5 Тебуев Мухаммат 28-11-2006 2 юн Респ.Карач-Черкес. Тебуев Х.С. 

7 Хазарян Аршак 01-07-2005  Армения Макян С.Н. 

7 Нибежев Алан 18-03-2007 2 юн Респ. Кабард - Балкар. Кампаров Р.А. 

7 Тютюнников Никита 24-04-2005 1 юн Краснодарский край Микеная С.А. 

10 Пачкория Кирилл 05-02-2007 3 юн Краснодарский край Демьянов С.В. 

10 Газданов Георгий 24-11-2005 2 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

10 Умаров Адмир 27-02-2006 2 юн Респ. Кабард - Балкар. Шомахов В.Х. 

10 Храпейчук Вадим 06-10-2005 1 юн Краснодарский край Давыдов А.Л. 

10 Литвинов Александр 17-08-2005 2 юн Краснодарский край Микеная С.А. 

 

Юноши 12-13 лет свыше 55 кг. (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Грищенко Роман 15-02-2006 1 юн Краснодарский край Андреев А.А. 

2 Гаглоев Сармат 20-04-2005 2 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

3 Нехаев Филипп 09-05-2005 2 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

3 Лешик Богдан 04-01-2006 2 юн Краснодарский край Гаспарян А.С. 

5 Захаров Михаил 31-07-2006 1 юн Краснодарский край Андреев А.А. 

6 Цурцумия Рамаз 13-11-2005 2 юн Краснодарский край Демьянов С.В. 

6 Цой Артем 22-07-2005 2 юн Ставропольский край Зернова А.И. 
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Юноши 14-15 лет до 52 кг. (Участников: 24 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Магомедов Мурад 22-10-2004 2 юн Респ. Дагестан Гаджиев М.И. 

2 Мустафаев Мустафа 29-09-2004 3 р Респ. Дагестан Якубов И.М. 

3 Куприянов Данил 03-04-2004 2 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

3 Вихорь Андрей 13-09-2004 2 юн Ставропольский край Ревенко Д.В. 

5 Гучмазов Николай 03-01-2004 1 юн Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

5 Палясян Арман 08-06-2004  Армения Макян С.Н. 

7 Гречишкин Илья 29-04-2004 2 юн Ставропольский край Зернова А.И. 

7 Васильев Даниил 25-09-2003 1юн Республика Крым Ким Д.Л. 

7 Джазаев Азамат 16-12-2004 2 юн Респ.Карач-Черкес. Джатдоева Д.М. 

7 Лехтеров Дмитрий 19-01-2005 2 юн Сахалинская обл. Кучеров И.П. 

11 Фурман Иван 09-11-2004 2 юн Сахалинская обл. Кучеров И.П. 

11 Горбунов Кирилл 11-09-2003 3 р Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

11 Волошин Артем 01-08-2004 2 юн Краснодарский край Лебедев А.А. 

11 Турчаев Денис 28-01-2005 2 юн Луганская Народная Респ. Скляр М.С. 

11 Смыков Максим 14-09-2004 3 р Краснодарский край Гаспарян А.С. 

11 Оглы Давид 07-12-2004 2 р Ростовская обл. Цулая З.А. 

11 Саадуев Нажмутдин 09-10-2004 2 юн Респ. Дагестан Гаджиев А.А. 

18 Хачатурян Геворг 04-07-2004 3 р Краснодарский край Микеная С.А. 

18 Мамашев Уллубий 17-07-2004 1 р Респ. Дагестан Гаджиев М.И. 

18 Абрахамян Гамлет 26-12-2004  Армения Макян С.Н. 

18 Боранян Самвел. 26-11-2003 3 р Краснодарский край Микеная С.А. 

18 Обухов Александр 01-02-2005 2 юн Краснодарский край Лебедев А.А. 

 

Юноши 14-15 лет до 57 кг. (Участников: 13 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Матвеев Алексей 19-02-2004 1 юн Сахалинская обл. Кучеров И.П. 

2 Арутюнян Сурен 26-03-2004  Армения Макян С.Н. 

3 Леонов Кирилл 07-05-2004 2 р Ростовская обл. Лащёнов А.А. 

3 Марютин Артем 04-07-2003 3 р Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

5 Черткоев Аслан 27-10-2004 1 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

5 Демидов Артем 04-03-2004 2 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

7 Дорохин Никита 12-02-2004 1 юн Ставропольский край Ревенко Д.В. 

7 Шураев Эренджен 02-09-2003 2 р Респ.Калмыкия В.В.Скляров 

7 Тимошенко Андрей 03-02-2004 2 юн Краснодарский край Лебедев А.А. 

10 Ушаков Ярослав 08-08-2004 1 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

10 Пертшиян Артур 01-01-2005  Армения Макян С.Н. 

10 Техов Аслан 13-03-2005 1 юн Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

10 Нагорнов Павел 22-06-2004 1 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

 

Юноши 14-15 лет до 63 кг. (Участников: 13 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Глищинский Матвей 14-07-2003 1 юн Респ. Кабард - Балкар. Кампаров Р.А. 

2 Алхасов Алхас 12-09-2003 1 р Респ. Дагестан Магомедов Н.Ш. 

3 Иванов Илья 01-05-2004 1 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

3 Гаспарян Эдуард 02-01-2005 2 р Краснодарский край Гаспарян А.С. 

5 Землянухин Антон 16-06-2004 1 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

5 Симонян Гарик 09-07-2004  Армения Макян С.Н. 

7 Нурмагомедов Джабраил 21-08-2003 1 юн Респ. Дагестан Омариев Б.И. 

7 Микеная Одиссей. 17-12-2004 1 р Краснодарский край Микеная С.А. 

7 Девлекамов Ренат 15-05-2003 2 р Ростовская обл. Цулая З.А. 

10 Ананьев Даниил 24-05-2004 2 р Краснодарский край Лебедев А.А. 
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10 Нерсисян Гор 04-09-2003  Армения Макян С.Н. 

10 Лузанов Мингиян 02-09-2004 2 р Респ.Калмыкия В.В.Скляров 

 

Юноши 14-15 лет до 70 кг. (Участников: 13 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Кондратьев Константин 30-05-2003 1 юн Чеченская Респ. Даудов Р.Д. 

2 Гаджиев Рамазан 23-07-2003 1 юн Респ. Дагестан Гаджиев А.А. 

3 Гунаев Бадма 13-02-2004 2 юн Респ.Калмыкия В.В.Скляров 

3 Абдулкеримов Чалаби 26-07-2004 1 юн Респ. Дагестан Омариев Б.И. 

5 Алёшин Егор 02-04-2004 1 юн Ростовская обл. Бугаев М.В. 

5 Амбацумян Тигран 21-01-2004  Армения Макян С.Н. 

7 Федоров Артём 10-06-2004 1 юн Волгоградская обл. Ашурлаев Ш.Р. 

7 Панченко Дмитрий 20-11-2003 2 р Ростовская обл. Лащёнов А.А. 

7 Безус Олег 23-11-2004 1 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

7 Одегов Виталий 19-05-2004 2 р Краснодарский край Лебедев А.А. 

11 Товстуха Семён 24-08-2004 1 юн Республика Крым Ким Д.Л. 

11 Иванов Давид 15-04-2004 1 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

 

Юноши 14-15 лет свыше 70 кг. (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Веричев Даниил 24-07-2003 КМС Ростовская обл. Цулая З.А. 

2 Чавчавадзе Тимур 10-09-2003 1 юн. Ростовская обл. Гараев З.Г. 

3 Маловичко Даниил 15-06-2004 1 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

3 Нейжмак Андрей 17-06-2003 3 р Ростовская обл. Тютин А.В. 

5 Асланов Гаджихан 04-06-2004 1 юн Респ. Дагестан Омариев Б.И. 

5 Ротай Герман 21-04-2004 1 юн Волгоградская обл. Ашурлаев Ш.Р. 

7 Гаврилов Данил 31-01-2005 1 юн Луганская Народная Респ. Скляр М.С. 

 

Юниоры 16-17 лет до 55 кг. (Участников: 10 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Андреев Давид. 17-10-2001 КМС Краснодарский край Давыдов А.Л. 

2 Гулатава Вахтанги 
16-07-2002 1 р 

Краснодарский край Вартапетян А.В.,Давыдов 

А.Л. 

3 Ерофеев Вадим 22-04-2002 3 р Сахалинская обл. Кучеров И.П. 

3 Багдасарян Вахе 07-02-2003  Армения Макян С.Н. 

5 Карапетян Эрик 29-04-2002  Армения Макян С.Н. 

5 Ханухов Артур 02-07-2002 3 р Респ. Дагестан Магомедов Н.Ш. 

7 Гаспарян Нарек 27-06-2001  Армения Макян С.Н. 

7 Шомахов Ислам 25-02-2002 3 р Респ. Кабард - Балкар. Шомахов В.Х. 

9 Османов Сейфулла 09-03-2003 3 р Респ. Дагестан Гаджиев М.И. 

9 Навоян Размик 16-01-2003  Армения Макян С.Н. 

 

Юниоры 16-17 лет до 61 кг. (Участников: 7 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Магомедов Бадави 29-10-2002 2 р Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

2 Давтян Давид 02-03-2002  Армения Макян С.Н. 

3 Юнусов Тимур 26-09-2002 1 р Респ. Дагестан Якубов И. М. 

3 Лайпанов Эмир 14-08-2002 1 р Респ.Карач-Черкес. Байрамуков В.И. 

5 Спиваков Дмитрий 11-08-2002 3 р Краснодарский край Вартапетян А.В. 

6 Байрамуков Алибек 29-06-2002 3 р Респ.Карач-Черкес. Байрамуков В.И. 

6 Андреев Давид. 17-10-2001 КМС Краснодарский край Давыдов А.Л. 
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Юниоры 16-17 лет до 68 кг. (Участников: 10 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Алимчуев Мурад 10-10-2002 1 р Респ. Дагестан Якубов И. М. 

2 Тибилов Азамат 25-10-2002 2 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 

3 Борадзов Артур 14-11-2002 2 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

3 Рамазанов Мухаммад 19-12-2002 3 р Респ. Дагестан Рамазанов Р.М. 

5 Мунгиев Исмаил 07-03-2003 3 р Респ. Дагестан Гаджиев М.И. 

5 Умаров Айдамир 05-12-2002 3 р Респ. Кабард - Балкар. Шомахов В.Х. 

7 Карян Айк 15-08-2001  Армения Макян С.Н. 

7 Магомедов Дауд 15-06-2002 2 р Респ. Дагестан Гаджиев А.А. 

9 Мещеряков Александр 14-03-2003 1 р Ростовская обл. Гараев З.Г. 

 

Юниоры 16-17 лет до 76 кг. (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Андреев Глеб 
29-09-2002 КМС 

Краснодарский край Давыдов А.Л. Микеная 

С.А. 

2 Лакоев Азамат 06-06-2002 2 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 

3 Шихалиев Адам 14-10-2002 3 р Респ. Дагестан Якубов И.М. 

3 Хирный Алексадр 28-03-2003 3 р Респ. Алания Маловичко М.В. 

5 Нагорный олег 04-12-2001 3 р Ставропольский край Онищенко Д.В. 

 

Юниоры 16-17 лет свыше 76 кг. (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Авакимов Роберт 
25-10-2001 КМС 

Краснодарский край Вартапетян А.В. Давыдов 

А.Л. 

2 Иванисов Никита 23-06-2001 КМС Ростовская обл. Цулая З.А. 

3 Гладков Захар 30-03-2002 2 р Краснодарский край Андреев А.А. Давыдов А.Л. 

4 Жданов Игорь 23-08-2002 3 р Ростовская обл. Мурашкин А.С. 

 

Мужчины 18+ лет до 60 кг. (Участников: 2 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифици

я 

Регион ФИО Тренера 

1 Айбазов Азамат 
21-01-2000 1р 

Респ.Карач-Черкес. Байрамуков В.И. Айбазов 

Б.Д. 

2 Керимов Руслан 08-02-2000 КМС Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

 

Мужчины 18+ лет до 67 кг. (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Егян Размик 15-08-1997 КМС Ростовская обл. Дзадзамия В.Д. 

2 Газалиев Расул 04-11-1999 3 р Ростовская обл. Кабанов А.В. 

3 Азиев Хасан 
25-04-1999 1 р 

Респ. Алания Датиев А.М. Маловичко 

М.В. 

3 Айбазов Марат 14-02-1997 КМС Респ.Карач-Черкес. Байрамуков В.И. 

5 Тажуттинов Магомед 28-01-2001 2 р Респ. Дагестан Омариев Б.И. 

5 Василенко Никита. 
25-12-1999 КМС 

Краснодарский край Вартапетян А.В. Давыдов 

А.Л. 

7 Гогуев Магомед 12-09-1999 2 р Респ.Карач-Черкес. Айбазов.А.Б. 

7 Шомахов Алан 15-01-1999 1 р Респ. Кабард - Балкар. Шомахов В.Х. 
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Мужчины 18+ лет до 75 кг. (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Скопин Дмитрий 01-08-1995 2 р Новосибирская обл. Джалилов Д.Д. 

2 Айбазов Мурат 
02-05-1998 КМС 

Респ.Карач-Черкес. Байрамуков В.И. Айбазов 

Б.Д. 

3 Моисеев Ульян 10-01-2000 1 р ХМАО ЮГРА Батаев А.В. А.Я.Алиев 

4 Запорожец Максим 29-06-1999 КМС Ростовская обл. Барышев Д.С. 

5 Керимов Ильгар 
18-07-1999 МС 

Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. Далгатов 

М.Н. 

5 Аникин Евгений 21-09-1990 2 р Новосибирская обл. Джалилов Д.Д. 

7 Джазаев Арсен 05-11-1999 2 р Респ.Карач-Черкес. Байрамуков.В.И. 

7 Лукашин Владимир 29-11-2000 2 р Луганская Народная Респ. Скляр М.С. 

 

Мужчины 18+ лет до 84 кг. (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Абусупянов Шамил 
02-03-1994 КМС 

Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. Якубов 

И.М. 

2 Степкин Сергей 28-01-2000 кмс ХМАО ЮГРА Батаев А.В. Алиев А.Я. 

3 Тихов Виктор 02-02-1990 2 р Новосибирская обл. Джалилов Д.Д. 

3 Муртазалиев Ахмед 20-12-2000 1 р Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

5 Горбатко Максим 25-08-1998 КМС ХМАО ЮГРА Батаев А.В. Алиев А.Я. 

 

Мужчины 18+ лет свыше 84 кг. (Участников: 4 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Каражигитов Закир 14-07-1994 кмс ХМАО ЮГРА Батаев А.В. Алиев А.Я. 

2 Кучеров Илья 12-12-1994 2 р Сахалинская обл. Кучеров П.Ф. 

3 Аршакян Микаэл 26-03-2000  Армения Макян С.Н. 

4 Мурашкин Никита 20-11-2000 2 р Ростовская обл. Мурашкин А.С. 

 

КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

Команды девушки 12-13 лет (Участников: 5 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Республика Калмыкия 2:     

 Басангова Алтана 01-10-2005 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

 Микиткеева Даяна 11-10-2005 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

 Москуева Эльзята 18-09-2006 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

2 Сочи 4:     

 Гугучия Николь 31-01-2006 3 р Краснодарский край Микеная С.А. 

 Сухарева Юлия 31-01-2006 3 р Краснодарский край Микеная С.А. 

 Хвостенко Юлия 13-09-2006 2 юн Краснодарский край Микеная С.А. 

3 Ставрополье2:     

 Головина Руслана 07-06-2005 2 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

 Федина Анжелика 17-10-2005 2 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

 Кучкина Алевтина 24-04-2006 2 юн Ставропольский край Клинг Е.А. 

3 Алания7:     

 Кодоева Николь 08-07-2005 2 юн Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

 Цораева Илина 12-08-2006 2 юн Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

 Гаглоева Аминат 09-08-2006 2 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

5 Ростов 12-13:     

 Лавриненко Ульяна 30-09-2005 1 юн Ростовская обл. Джафаров Р.И. 

 Ратушная Полина 26-05-2006 1 юн Ростовская обл. Джафаров Р.И. 
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 Голубова Яна 15-03-2007 2 юн Ростовская обл. Цулая З.А. 

 

Команды девушки 14-15 лет (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Алания4:     

 Бубликова Виктория 16-08-2003 3 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

 Денисова Виктория 23-11-2003 3 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 

 Гагиева Снежана 05-12-2004 3 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 

2 Сочи3:     

 Козловская Дарья. 17-12-2003 2 р Краснодарский край Лебедев А.А. 

 Иванова Сабрина 01-07-2004 3 р Краснодарский край Вартапетян А.В. 

 Языджян Леона 29-06-2003 2 р Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

3 Ростов2:     

 Кухта Антонина 04-10-2004 2 р Ростовская обл. Цулая З.А. 

 Княжиченко Елизавета 01-02-2004 2 р Ростовская обл. Цулая З.А. 

 Щетникова Надежда 10-08-2003 1 р Ростовская обл. Цулая З.А. 

3 Ростов 14-15:     

 Кудрявцева Екатерина 29-01-2004 1 р Ростовская обл. Джафаров Р.И. 

 Леонова Анастасия 12-06-2003 1 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

 Фоменко Алина 25-04-2004 1 юн Ростовская обл. Барышев Д.С. 

5 Крым4:     

 Налитова Валерия 13-09-2003 1 юн Республика Крым Ким Д.Л. 

 Сибирякова Сильвия 29-07-2003 1юн Республика Крым Ким Д.Л. 

 Ольховская Николь 15-03-2004 1 юн Республика Крым Ким Д.Л. 

5 Алания6:     

 Чирво Светлана 07-01-2004 1 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

 Лалиева Виктория 19-07-2003 1 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

 Борадзова Камила 22-10-2003 1 юн Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

5 14 -15 лет - девочки:     

 Гамзатова Зайнаб 04-10-2004 1 юн Респ. Дагестан Гаджиев М.И. 

 Исаева Патимат 12-01-2005 1 юн Респ. Дагестан Джафаров И.А. 

 Хизриева Алина 31-01-2005 1 юн Респ. Дагестан Джафаров И.А. 

5 Ставрополье5:     

 Акопова Милана 30-11-2004 1 юн Ставропольский край Родин П.И. 

 Арутюнян Алиса 25-06-2003 1 юн Ставропольский край Онищенко Д.В. 

 Безрукова Лилия 17-02-2004 1 юн Ставропольский край Клинг Е.А. 

 

Команды юноши 12-13 лет (Участников: 15 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 12-13 лет - 2 команда:     

 Бахмудов Магомед 21-07-2005 2 юн Респ. Дагестан Якубов И. М. 

 Далгатов Даниял 25-01-2006 2 юн Респ. Дагестан Далгатов Ш.К. 

 Магомедов Тамирлан 02-12-2006 2 юн Респ. Дагестан Магомедов Н.Ш. 

2 Республика Калмыкия 2:     

 Авершин Сергей 01-09-2005 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

 Манджиев Тимур 22-08-2006 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

 Ширепов Андрей 16-09-2006 2 юн Респ.Калмыкия Манджиев О.В. 

3 Ставрополье3:     

 Нехаев Филипп 09-05-2005 2 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

 коваленко Роман 29-08-2005 2 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

 Антропов Никита 31-01-2007 2 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

3 12-13 лет - 1 команда:     

 Алимчуев Абулмуслим 26-05-2005 2 юн Респ. Дагестан Якубов И. М. 

 Магомедов Гаджилав 17-03-2007 2 юн Респ. Дагестан Якубов И. М. 

 Магомедов Гасан 23-01-2006 2 юн Респ. Дагестан Якубов И. М. 
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5 Алания8:     

 Сугаров Давид 18-04-2006 2 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

 Воскобойников Константин 
19-03-2006 2 юн 

Респ. Алания Датиев А.М. Маловичко 

М.В. 

 Погосян Нарек 26-06-2006 2 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

5 Сочи:     

 Лепиков Дмитрий 24-07-2005 1 юн Краснодарский край Андреев А.А. 

 Спиваков Артем 22-09-2006 1 юн Краснодарский край Микеная С.А. 

5 КБР4:     

 Мезов Идар 23-04-2005 2 юн Респ. Кабард - Балкар. Кампаров Р.А. 

 Иругов Ренат 25-11-2006 2 юн Респ. Кабард - Балкар. Кампаров Р.А. 

 Нибежев Алан 18-03-2007 2 юн Респ. Кабард - Балкар. Кампаров Р.А. 

5 Сочи7:     

 Жук Иван 05-04-2006 2 юн Краснодарский край Андреев А.А. 

 Платонов Кирилл 15-10-2005 1 юн Краснодарский край Добросмыслова К.С. 

 Гончаров Никита 07-04-2006 1 юн Краснодарский край Гаспарян А.С. 

9 Сочи23:     

 Цурцумия Рамаз 13-11-2005 3 юн Краснодарский край Демьянов С.В. 

 Черкезия Баграт 23-06-2005 2 юн Краснодарский край Демьянов С.В. 

 Пачкория Кирилл 05-02-2007 3 юн Краснодарский край Демьянов С.В. 

9 Сочи6:     

 Горшенев Олег 23-11-2006 1 юн Краснодарский край Микеная С.А. 

 Лепиков Дмитрий 24-07-2005 1 юн Краснодарский край Андреев А.А. 

 Леньков Валентин 14-11-2005 3 р Краснодарский край Микеная С.А. 

9 Луганск - 2:     

 Каткин Илья 08-01-2007 2 юн Луганская Народная Респ. Скляр М.С. 

 Пацало Ярослав 23-08-2005 2 юн Луганская Народная Респ. Скляр М.С. 

9 Сочи9:     

 Щербина Даниил 08-12-2005 2 юн Краснодарский край Демьянов С.В. 

 Голянов Артем 16-05-2005 1 юн Краснодарский край Демьянов С.В. 

 Григорьян Альберт 21-11-2005 3 юн Краснодарский край Гаспарян А.С. 

9 Сочи5:     

 Грищенко Роман 15-02-2006 1 юн Краснодарский край Андреев А.А. 

 Храпейчук Вадим 06-10-2005 1 юн Краснодарский край Давыдов А.Л. 

 Папоян Валериан 09-02-2006 2 юн Краснодарский край Давыдов А.Л. 

9 Крым3:     

 Маслин Иван 08-11-2006 2 юн Республика Крым Ким Д.Л. 

 Исмаилов Эрлан 11-06-2006 2 юн Республика Крым Кучерявенко П.П. 

 Музафаров Амет 16-06-2006 2 юн Республика Крым Ким Д.Л. 

9 Алания3:     

 Мирошниченко Виталий 29-06-2005 2 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

 Газданов Георгий 24-11-2005 2 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

 Гаглоев Сармат 20-04-2005 2 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

 

Команды юноши 14-15 лет (Участников: 8 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 14 -15 лет - 2 команда:     

 Мамашев Уллубий 17-07-2004 1р Респ. Дагестан Гаджиев М.И. 

 Абдулкеримов Чалаби 26-07-2004 1 юн Респ. Дагестан Омариев Б.И. 

 Алхасов Алхас 12-09-2003 1р Респ. Дагестан Магомедов Н.Ш. 

2 Тимашевск:     

 Гаспарян Эдуард 02-01-2005 2 р Краснодарский край Гаспарян А.С. 

 Одегов Виталий 19-05-2004 2 р Краснодарский край Лебедев А.А. 

 Ананьев Даниил 24-05-2004 2 р Краснодарский край Лебедев А.А. 

3 Ставрополье4:     

 Безус Олег 23-11-2004 1 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 
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 Иванов Илья 01-05-2004 1 юн Ставропольский край Андрющенко М.И. 

 Вихорь Андрей 13-09-2004 1 юн Ставропольский край Ревенко Д.В. 

3 Сахалин:     

 Лехтеров Дмитрий 19-01-2005 1 юн Сахалинская обл. Кучеров И.П. 

 Матвеев Алексей 19-02-2004 1 юн Сахалинская обл. Кучеров И.П. 

 Фурман Иван 09-11-2004 1 юн Сахалинская обл. Кучеров И.П. 

5 Алания5:     

 Маловичко Даниил 15-06-2004 1 юн Респ. Алания Маловичко М.В. 

 Черткоев Аслан 27-10-2004 1 юн Респ. Алания Датиев А.М. 

 Гучмазов Николай 03-01-2004 1 юн Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

5 Луганск - 3:     

 Гаврилов Данил 31-01-2005 1 юн Луганская Народная Респ. Скляр М.С. 

 Турчаев Денис 28-01-2005 1 юн Луганская Народная Респ. Скляр М.С. 

5 14 -15 лет - 3 команда:     

 Асланов Гаджихан 04-06-2004 1 юн Респ. Дагестан Омариев Б.И. 

 Марютин Артем 04-07-2003 3 р Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

 Саадуев Нажмутдин 09-10-2004 1 юн Респ. Дагестан Гаджиев А.А. 

5 Сочи2:     

 Смыков Максим 14-09-2004 3 р Краснодарский край Гаспарян А.С. 

 Волошин Артем 01-08-2004 1 юн Краснодарский край Лебедев А.А. 

 Микеная Одиссей. 17-12-2004 1 р Краснодарский край Микеная С.А. 

 

Команды юниоры 16-17 лет (Участников: 6 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 Сочи1:     

 Авакимов Роберт 
25-10-2001 КМС 

Краснодарский край Вартапетян А.В. Давыдов 

А.Л. 

 Андреев Глеб 
29-09-2002 КМС 

Краснодарский край Давыдов А.Л. Микеная 

С.А. 

 Гладков Захар 30-03-2002 2 р Краснодарский край Андреев А.А. Давыдов А.Л. 

2 Армения 1:     

 Карян Айк 15-08-2001  Армения  Макян С.Н. 

 Хачатурян Эрик 29-04-2002  Армения Макян С.Н. 

 Давтян Давид 02-03-2002  Армения Макян С.Н. 

3 16-17 лет - 2 команда:     

 Алимчуев Мурад 10-10-2002 1 р Респ. Дагестан Якубов И. М. 

 Шихалиев Адам 14-10-2002 3 р Респ. Дагестан Якубов И. М. 

 Юнусов Тимур 26-09-2002 1 р Респ. Дагестан Якубов И. М. 

3 Алания2:     

 Лакоев Азамат 06-06-2002 2 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 

 Борадзов Артур 14-11-2002 2 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Томаев А.Ю. 

 Тибилов Азамат 25-10-2002 2 р Респ. Алания Савхалов А.Г. Караев М.Г. 

5 16-17 лет - 1 команда:     

 Магомедов Бадави 29-10-2002 2 р Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

 Магомедов Дауд 15-06-2002 2 р Респ. Дагестан Гаджиев А.А. 

 Мунгиев Исмаил 07-03-2003 3 р Респ. Дагестан Гаджиев М.И. 

5 Армения2:     

 Гаспарян Нарек 27-06-2001  Армения  Макян С.Н. 

 Багдасарян Вахе 07-02-2003  Армения  Макян С.Н. 

 Навоян Размик 16-01-2003  Армения  Макян С.Н. 
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Команды мужчины 18+ лет (Участников: 3 ) 
Место Фамилия Имя Дата 

рождения 

Квалифика

ция 

Регион ФИО Тренера 

1 18+ - 1 команда:     

 Абусупянов Шамил 
02-03-1994 КМС 

Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. Якубов 

И.М. 

 Керимов Ильгар 
18-07-1999 МС 

Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. Далгатов 

М.Н. 

 Муртазалиев Ахмед 20-12-2000 1 р Респ. Дагестан Муртазалиев О.Д. 

2 Новосибирск:     

 Скопин Дмитрий 01-08-1995 2 р Новосибирская обл. Джалилов Д.Д. 

 Аникин Евгений 21-09-1990 2 р Новосибирская обл. Джалилов Д.Д. 

 Тихов Виктор 02-02-1990 2 р Новосибирская обл. Джалилов Д.Д. 

3 ХМАО ЮГРА:     

 Горбатко Максим 25-08-1998 КМС ХМАО ЮГРА Батаев А.В. Алиев А.Я. 

 Каражигитов Закир 14-07-1994 кмс ХМАО ЮГРА Батаев А.В. Алиев А.Я. 

 Степкин Сергей 28-01-2000 кмс ХМАО ЮГРА Батаев А.В. Алиев А.Я. 

 

                    Главный    секретарь                                 Добросмыслова О.А. 

 

                    Главный судья                                            Магомедов Ш.Н. 

 

   

 

 

 


